平成26年５月７日
各　　　位

　　会 社 名　 カシオ計算機株式会社

　　代表者名　 取締役社長　樫尾　和雄

　　　　　（コード番号6952　東証第１部）

　　問合せ先　 常務取締役 財務･IR担当

髙木 明德

(TEL 03-5334-4852)

平成26年３月期　配当予想の修正に関するお知らせ

　　当社は、本日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり

　修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

２.修正の内容

１株当たり配当金

　基　準　日

前回予想
（平成25年５月８日発表）

今回修正予想

当期実績

前期(平成25年３月期)実績

以　　上

期末

１０.００

１５.００

２０.００

円　　銭

２０.００

２５.００

２０.００

年間

円　　銭

１０.００

─

第２四半期末

円　　銭

当社は、安定配当の維持を基本に、利益水準、財務状況、配当性向、将来の事業展開・業

績見通しなどを総合的に勘案した上で、成果配分を決定しております。

この配当政策のもと、平成26年３月期の年間配当については業績の状況をふまえ前期に比

べ１株当たり５円の増配を実施いたします。